
U C H W A L A  Nr XVII/91/2019  

Rady Gminy Łukta  

z dnia 15 listopada 2019 roku

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Łukta Nr X I1/62/2019 z dnia

9 sierpnia 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką  

nieruchomości stanowiących własność Gm iny Łukta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. z m ia n am i) . art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 2204 z późn. 

zmianami), -  Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

Uchyla się uchwałę Rady Gminy Łukta N r X II/62/2019 z dnia 9 sierpnia 2019 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką nieruchomości stanowiących własność Gminy Łukta.

§ 1-


